[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022

                     № 24                             р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества Каменоломненского городского поселения, в отношении которого в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь пп. 3 п. 1 ст. 33, п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечня имущества Каменоломненского городского поселения, в отношении которого в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений (далее – Перечень имущества) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему сектором организационно-правовой и кадровой работы  (Здоровцеву А.А.) обеспечить размещение Перечня имущества  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов ( www.torgi.gov.ru)  и официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения http://www.kamenolomninskoe.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

И.о. главы Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                         И.С. Кирпичков

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Каменоломненского городского поселения, в отношении которого в 2022 году планируется заключение концессионных соглашений
1. Объекты водоотведения
	№ п\п
	Наименование Объекта Концессионного соглашения
	Местоположение (адрес, описание границ)
	Кадастровый номер
	Технико-экономические показатели объекта

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Здание бокса.

Литер: Е
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:14
	106,8 кв.м.

	2
	Кислородное помещение. Литер: П
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:10
	6,2 кв.м.

	3
	Служебное строение. Литер: К
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:11
	11,4 кв.м.

	4
	Сарай каменный.

Литер: Г
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:12
	47,2 кв.м.

	5
	Склад.

Литер: М
	Ростовская обл., Октябрьский район  Р.п. Каменоломни ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:13
	59,8 кв.м

	6
	Гараж кирпичный с пристройкой. Литер: Л-Л1
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:15
	174,2 кв.м.

	7
	Бытовое помещение.

Литер: В
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:16
	41,8 кв.м.

	8
	Административное здание
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Мокроусова № 46
	61:28:0120119:17
	130,7 кв.м.

	9
	Водонапорная башня. Литер: А
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2с
	61:28:0120107:369
	0,8 кв.м.

	10
	Здание электростанции.

Литер: В
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2
	61:28:0120107:348
	78,8 кв.м.

	11
	Здание проходной.

Литер: Д
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2
	61:28:0120107:347
	8,7 кв.м.

	12
	Здание слесарного помещения. Литер: Г
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2
	61:28:0120107:349
	16,2 кв.м.

	13
	Здание электролизной. Литер: Б
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2
	61:28:0120107:345
	84 кв.м.

	14
	Здание насосной станции № 1 с пристройкой. Литер: А-А1
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул. Восточная № 2
	61:28:0120107:346
	107 кв.м.

	15
	Полуподвальный распределительный узел. Литер: П
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул Чкалова 77-б
	61:28:0120109:198
	56,4 кв.м.

	16
	Здание насосной станции № 2 Литер: А-А1
	Ростовская обл., Октябрьский район  р.п. Каменоломни, ул Чкалова 77-б
	61:28:0120109:199
	29,8 кв.м.

	17
	Водопроводная сеть лит. А Сооружение (Коммунально-бытового обслуживания),
	Ростовская обл., Октябрьский район, р.п. Каменоломни
	61:28:0000000:21540
	13076,7 м

	18
	Водопроводная сеть лит.В Сооружение (Коммунально-бытового обслуживания,
	Ростовская обл., Октябрьский район, р.п. Каменоломни
	61:28:0000000:21541
	66,6233 км

	19
	Сооружение (наружные сети водоснабжения)
	Ростовская область, Октябрьский район, р.и.Каменоломни, кварталы перспективной жилой застройки ул.Гавардейская и ул.Пролетарская
	61:28:0600020:626
	2205м

2. Объекты теплоснабжения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Технико-экономические показатели объекта

	1.
	Здание котельной
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Ленина 15а
	61:28:0120109:144
	Площадь: 115 м2

	2.
	Здание котельной
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Садовый 42б
	61:28:0120111:313
	Площадь: 148,8 м2

	3.
	Газовая котельная
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Северный 2б
	61:28:0120101:203
	Площадь: 66,4 м2

	4.
	Здание котельной
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул.40 лет Октября 80а
	61:28:0120106:208
	Площадь: 141 м2

	5.
	Здание котельной
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Комсомольская 17
	61:28:0120106:210
	Площадь: 249,2 м2

	6.
	Газовая котельная
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни пер.Садовый д.23
	61:28:0120107:437
	Площадь – 258,3 м2

	7.
	Теплотрасса
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Садовый
	61:28:0000000:22236
	Протяженность - 816,0 тр.м.

	8.
	Теплотрасса р.п. Каменоломни, пер. Северный
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни
	61:28:0000000:424
	Протяженность - 575,0 тр.м.

	9.
	Наружные тепловые сети мкр. Южный (от МУЗ ЦРБ до жилого сектора)
	Ростовская обл, р-н Октябрьский, рп Каменоломни, начало объекта: терапевтический корпус лит.Г МУЗ ЦРБ, по пер. Садовый, 23, конец объекта: ввод в здание лечебно-оздоровительного центра МУЗ ЦРБ, по пер. Садовый, 23; здание спорткомплекса "Нива", по ул. Гагарина, 12; жилой дом по пер. Садовый 21; жилой дом по пер. Садовый 21б; жилой дом по пер. Садовый, 21 а; жилой дом по ул. Энгельса,45 в; жилой дом по ул. Энгельса, 45 а
	61:28:0120107:261
	Протяженность - 1168,0 тр.м.

	10.
	Тепловые сети к домам микрорайона Северный
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, Начало объекта : выход из здания котельной лит А (район жилого дома № 21 пер.Шоссейный) ; конец объекта : вводы в жилые дома пер.Шоссейный , 21 , пер.Шоссейный 23 , пер.Шоссейный 17, ул.Дзержинского 1а , ул.Дзержинского 2а , пер.Северный 5 , пер.Северный 7 .
	61:28:0000000:22156
	Протяженность - 1109,1 тр.м.

	11.
	Тепловые сети
	Ростовская область, р-н Октябрьский, рп. Каменоломни, начало объекта: выход из здания котельной, расположенной по адресу: п. Каменоломни ул. Крупской, 17; конец объекта: вводы в жилые дома №59, №61, №63 по ул. Крупской, ввод в здание магазина «Пятерочки» по ул. Комсомольской, №55, ввод в здание сбербанка по ул. Крупской №57, ввод в здание почты по ул. Калинина, №10, ввод в здание суда по ул. Калинина №6, ввод в жилой дом №27 по ул. Калинина
	61:28:0000000:22986
	Протяженность - 600,0 тр.м.

	12.
	Тепловые сети
	Ростовская область, р-н Октябрьский, рп Каменоломни, начало объекта: выход из здания котельной, расположенной по адресу: п. Каменоломни ул. 40 лет Октября, 80а; конец объекта: ввод в здание по ул. 40 лет Октября, №84, ввод в здание юстиции по ул. 40 лет Октября, №59, ввод в жилые дома №61, №63 по ул. 40 лет Октября, ввод в здание сельхозуправления по ул. 40 лет Октября, №80, вводы в гаражи по пер. Советский, №10, ввод в здание администрации по пер. Советский, №10, ввод в здание туалета по ул. Калинина, №31, ввод в здание магазина по ул. Калинина, №31, вводы в жилые дома №55, №78 по ул. 40 лет Октября, ввод в жилой дом №5 по пер. Почтовый, ввод в музыкальную школу по ул. 40 лет Октября, №49/7
	61:28:0000000:22987
	Протяженность - 634,0 тр.м.

	13.
	Тепловые сети
	Ростовская область, р-н Октябрьский, рп Каменоломни, начало объекта: выход из здания котельной, расположенной по адресу: п. Каменоломни ул. Ленина,15а; конец объекта: ввод в здание школы №20 расположенной по ул. Ленина, №15, ввод в здание ГУПТИ РО по пер. Садовый, №17а, ввод в здание детского сада расположенного по пер. Садовый, №15 , ввод в здание библиотеки расположенной по адресу ул. Дзержинского, №78, ввод в здание УПК расположенной по ул. Дзержинского, №78а, ввод в здание центра занятости населения расположенного по ул. Дзержинского, №78б
	61:28:0000000:22988
	Протяженность - 453,0 тр.м.

Заведующий сектором

организационно-правовой

и кадровой работе

                                                                                                               А.А. Здоровцев

Приложение

к постановлению Администрации Каменоломненского городского поселения

№ 24 от 01.02.2022

6